

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 129 629,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Fundatii				
1	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	570,880	19,48 3,46	11 120,99 1 975,03
2	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2	91,410	65,09 21,91	5 949,51 2 002,88
		Total Capitolul 1. Fundatii Inclusiv salariu				17 070,50 3 977,91
		2. Capitolul 2. Intrarea la parcare				
3	IzF04F k-2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	32,300	38,97 6,92	1 258,63 223,49
4	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2	6,300	65,03 21,91	409,71 138,04
5	CL18A	Confectii metalice ale copertinei	kg	2 474,080	24,98 12,11	61 791,38 29 957,66
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a	t	2,470	869,62 371,34	2 147,97 917,20

1	2	3	4	5	6	7
		confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv				
		Total Capitolul 2. Intrarea la parcare Inclusiv salariu				65 607,69 31 236,39

		Total	lei	82 678,19
		Asigurarea sociala	24,00 %	8 451,43
		Total	100,00 +	91 129,62
		Transportarea materialelor	7,00 %	3 297,32
		Total	100,00 +	94 426,94
		Cheltuieli de regie	10,00 %	9 442,69
		Total	100,00 +	103 869,63
		Beneficiu	4,00 %	4 154,79
		Total	100,00 +	108 024,42
		TVA	20,00 %	21 604,89
		Total deviz: Inclusiv salariu		129 629,31 <hr/> 35 214,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 2-1-2

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 129 629,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	38,129	57,66	2 198,52
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,907	57,66	917,20
3.	7212030022700	Sudor	h-om	24,741	57,66	1 426,57
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	470,075	57,66	27 104,52
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,741	57,66	1 426,57
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,130	57,66	2 140,92
		Total manopera				35 214,30

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	37,111	26,50	983,44
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,408	5,00	12,04
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	718,092	1,00	718,09
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,382	1 000,00	382,00
5.	2320166200676	White spirit	kg	4,817	32,00	154,14
6.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1 080,316	8,00	8 642,53
7.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	19,266	35,00	674,31
8.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	9,633	36,00	346,79
9.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1,359	32,00	43,49
10.	2466477302420	Sticla solubila	kg	48,855	32,00	1 563,36
11.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	3,029	830,00	2 514,07
12.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	216,063	1,00	216,06
13.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	24,741	22,50	556,67
14.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 474,080	12,00	29 688,96
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	12,370	46,00	569,02
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	19,793	1,80	35,63
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,196	20,50	4,02
		Total materiale de construcții				47 104,62

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,636	25,00	15,89
2.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	8,261	25,00	206,53
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,391	350,00	136,85
		Total utilaje de construcții				359,27

Total	lei	82 678,19
Asigurarea sociala	24,00 %	8 451,43
Total	100,00 +	91 129,62
Transportarea materialelor	7,00 %	3 297,32
Total	100,00 +	94 426,94
Cheltuieli de regie	10,00 %	9 442,69
Total	100,00 +	103 869,63
Beneficiu	4,00 %	4 154,79
Total	100,00 +	108 024,42
TVA	20,00 %	21 604,89

Total deviz:

**129 629,3
1**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Fundatii				
1	IzF04F k=2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			19,48 ----- 3,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,00	13,60
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,00	0,34
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	1 000,00	0,60
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	1,00	1,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	25,00	0,02
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,32
2	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			65,09 ----- 21,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	830,00	25,73
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	32,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
		2. Capitolul 2. Intrarea la parcare				
3	IzF04F k-2	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			38,97 ----- 6,92
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	57,66	6,92
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	8,00	27,20
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,00	0,68
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	1 000,00	1,21
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	1,00	2,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	25,00	0,05
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,65
4	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			65,03 ----- 21,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,0310	830,00	25,69
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,5000	32,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0040	350,00	1,39
5	CL18A	Confectii metalice ale copertinei	kg			24,98 ----- 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,50	0,23
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	12,00	12,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	46,00	0,23
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,80	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	26,50	0,40
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			869,62 <hr/> 371,34
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	57,66	371,34
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	35,00	273,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	36,00	140,40
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	32,00	17,61
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	32,00	62,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	5,00	4,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)